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ZAPYTANIA | WYJASNIANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ
w postepowaniu nr CRZP/67/009/D/20, ZP/28/WETI/20

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe materiatow promocyjnych dla Wydziatu Elektroniki, Telekomunikacii i Informatyki Politechniki
Gdanskiej, nr postepowania CRZP/67/009/D/20.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz.
U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze w dniu 18.05.2020 r. wptynely do Zamawiajacego
zapytania Wykonawcy dotyczace treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktére Zamawiajacy
udziela wyjasnien.
Pytanie 1: W opisie kilku artykutéw jest informacja o iloéci oraz opcji dodatkowych sztuk. Formularz ofertowy zawiera
dwie tabele: czy w przypadku opciji zwiekszajacych ilos¢ zamawianych sztuk nalezy przyja¢ zasade, iz opcja ta
zwigksza ilos¢ zamawianego w danym punkcie towaru, w JEDNORAZOWYM zaméwieniu?
Przyktad cze$¢ 1 pamie¢ USB.
Wg opisu ilos¢ to 150 sztuk + opcja 100 sztuk. Czy przy zatozeniu opcji 100 sztuk zaktadamy iz bedzie to TYLKO
100 sztuk czy jednoczesne zaméwienie 150 + 100 sztuk?
Odpowiedz 1:
Z formularza cenowego jednoznacznie wynika, ze w zaméwieniu podstawowym — realizowanym do .... dni od dnia
podpisania umowy Wykonawca dostarczy 150 szt. pamieci USB 32 Gb.
Jezeli jako Zamawiajacy bedziemy mieli potrzebe posiadania wigkszej ilosci tych pamieci , to w terminie 12 m-cy od
podpisania umowy skorzystamy z prawa opcji i doméwimy np. 50 szt. w pazdzierniku i 50 szt. w marcu nastepnego
roku. Ceny produktéw z zaméwienie podstawowego i z opcji musza by¢ takie same i warunki dostawy tez.

Pytanie 2: ad 3 torba bawetniana

Na zdjeciu dotaczonym do zapytania zamieszczona jest torba z logotypem JASSZ. Czy oznacza to, ze tej marki
sobie Panstwo zyczg czy tez moze by¢ to inna torba o wymiarach i kolorze podobnym do tej ze zdjecia?

Odpowiedz 2:

W SIWZ Zamawiajacy jednoznacznie napisat: 3.4 (...) ,Podane przez Zamawiajacego ewentualne nazwy (znaki towarowe)
maja charakter przyktadowy, a ich wskazanie ma na celu okre$lenie oczekiwanego standardu, przy czym Zamawiajacy
dopuszcza sktadanie ofert rownowaznych w zakresie sporzadzonego opisu przedmiotu zamowienia.”

Kolor torby: niebieski/ kolor nadruku: biaty

Pytanie 3: ad 5 torba papierowa

Czy mozliwe sg jakie$ odstepstwa od podanego formatu torby 150 x 190 x 70 mm (szer./wys./gt.) , a jesli tak to
jakie?

W opisie surowca, z ktérego ma wykonana torba jest bardzo duza réznica w jakosci obu opcii:

papier: kreda 120 g/m, tektura lub karton 350 g/m2

Czy nie ma tu pomytki?
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Torby tego rodzaju w wiekszosci przypadkow wykonujemy z kredy 150 lub 170 gram

Odpowiedz 3: Zamawiajacy nie dopuszcza odstepstw od podanego wymiaru — ma juz cze$¢ toreb w takim
wymiarze.
TAK, Zamawiajacy pomytkowo wpisat " ,kreda 120 g/m2,”. Powinno by¢ : : kreda 170 g/m2,

Pytanie 4: ad 9 power bank

czy Power bank moze mie¢ polimerowa baterig?
Odpowiedz 4:

TAK. Zamawiajacy dopuszcza réwniez baterie polimerowa,.

Pytanie 5: ad 10 zestaw upominkowy

Jakie pojemnosci USB i power banka Panstwa interesujg?

pamie¢ USB moze mie¢ od 2- do128GB — w wers;ji 2.0 , od 16- do128GB w wers;ji 3.0

powerbanki 2200,2600,3000,3350mAh

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy wymaga pamieci USB min. 8 GB 2.0 i powerbanku o pojemnosci min. 2200 mAh.

Pytanie 6: W jakim kolorze maja by¢ nadruki na koszulkach?

Czy wszystkie nadruki bedg w tym samym kolorze?

W przypadku koszulek WRS w opisie nadruku jest informacja o druku sitodrukiem i FLEX na plecach. Czy uzyte
majq by¢ jednoczes$nie obie te techniki? Jesti tak prosze o podanie wymiaréw zadruku folig FLEX? Jaki bytby kolor
tej folii?

Odpowiedz 6:

Nadruki na koszulkach - 1 kolor do uzgodnienia na etapie zamoéwienia.

w zalezno$ci od czesci koszulki na ktdrej bedzie nadruk moze by€ inny kolor np.: z przodu i tytu biaty, na rekawku
granatowy, ale kazdy nadruk bedzie 1 kolorowy.

Pytanie 7: W przypadku koszulek WRS w opisie nadruku jest informacja o druku sitodrukiem i FLEX na plecach. Czy
uzyte majg by¢ jednoczesnie obie te techniki? Jesti tak prosze o podanie wymiaréw zadruku folig FLEX? Jaki bytby
kolor tej folii?

Odpowiedz 7: W opisie przedmiotu zaméwienie w pozycji koszulki dla WRS

Zamawiajacy zapisat:” Technika: sitodruk i flex ( na plecach) Jeden kolor. Pole nadruku:

przdd koszulki A4, tyt koszulki A4 (flex) dwa rekawy: 5cm x 5 cm prawy, 10 cm x 5 cm

lewy.”

Kolor do uzgodnienia — po podpisaniu umowy.

Pytanie 8: Pakowanie w folie zbiorczo rozmiarami Rozumiem, ze wewnatrz folii koszulki nie bedg pakowane
pojedynczo?
Odpowiedz 8: NIE bedg wewnatrz pakowane pojedynczo.

Pytanie 9: Damskie koszulki zwykle sg taliowane przez co majg szwy boczne. Czy taka opcja jest dopuszczalna?
Moze, z uwagi na sciste wymagania dotyczace splotu bawetny, z ktérego majg by¢ uszyte koszulki mogliby Panstwo
wskazac¢ konkretng marke, rodzaj koszulek, ktéry spetia Paristwa oczekiwania?

Odpowiedz 9:
W opisie Zamawiajacy napisat: ,fason : damski



Tadma wzmacniajaca od ramienia do ramienia, podwojne szwy na ramionach, brak szwéw _bocznych, okragty
dekolt ze Sciggaczem, luzny kréj”.

Nie mozemy podac konkretnej marki ani rodzaju. Zaakceptujemy kazda, ktéra spetni wszystkie podane przez nas
wymagania.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integraing cze$¢ SIWZ.
W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zamawiajacy dokona zmiany SIWZ — zatacznik nr 6 opis przedmiotu
zamowienia.

Udzielone wyjasnienia bedg wigzace dla wszystkich Wykonawcdw, ktérzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na
stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp.



